Edital MARÉSS/REAT 03/2024 – SELEÇÃO DE EQUIPE TÉCNICA PARA

EXECUÇÃO DE PROJETO JUNTO A COMUNIDADES PESQUEIRAS DA

LAGOA DOS PATOS

RESULTADO

A coordenação do projeto torna público o resultado do processo de seleção de

bolsista de extensão. Em caso de dúvidas entre em contato pelo e-mail:

maress.seleciona@gmail.com, com o assunto: “Dúvidas Edital MARÉSS/REAT

03/2024”.

BOLSISTA EXTENSIONISTA

1. KETHELLYN CABREIRA DA SILVA – SELECIONADA

São Lourenço do Sul, 07 de novembro de 2024.